Главное управление МЧС России
по Брянской области
(лицензирующий орган)

	[bookmark: P966]УВЕДОМЛЕНИЕ
об окончании выполнения работ (оказания услуг), составляющих лицензируемый вид деятельности

	Заявитель

	,

	(полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование юридического лица, в том числе фирменное наименование или фамилия и инициалы индивидуального предпринимателя)

	идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

	,

	регистрационный номер лицензии

	,

	настоящим уведомляю об окончании выполнения работ (оказания услуг) в соответствии с договором на выполнение работ, оказание услуг
от ____________________ г. N ______________________________________________

	адрес(а) выполнения работ

	наименование объекта

	окончание выполнения работ (оказания) услуг "__" ______________________ г.

	регистрационный номер уведомления о начале выполнения работ (оказания услуг) "__" ______________________ г. N ________________

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

	М.П. (при наличии)

	"__" _____________ г.